
 

 

 

Uchwała nr 15/II/2020 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 lutego 2020 roku 

 

w sprawie: nadania tytułu doktora honoris causa Panu Profesorowi Andrzejowi 

Królewskiemu 

 

 

Na podstawie § 51 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego, po zapoznaniu się z uchwałą Rady Wydziału Lekarskiego 

z dnia 23 stycznia 2020 roku, po wysłuchaniu recenzji przygotowanej przez prof. dr hab. 

Zbigniewa Gacionga z Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego oraz prof. dr. hab. 

Krzysztofa Strojka ze Śląskiego Uniwersytetu Medycznego, popartych uchwałami Senatów 

tych uczelni, postanowił przyznać Panu Profesorowi Andrzejowi Królewskiemu tytuł doktora 

honoris causa Uniwersytetu Jagiellońskiego.  

 

Nadanie najwyższej godności honorowej Uniwersytetu Jagiellońskiego wnioskowane jest  

w szczególności za: 

 

 -  olbrzymi wkład Pana Profesora w naukę światową na gruncie epidemiologii i genetyki 

cukrzycy oraz jej powikłań, w szczególności nefropatii cukrzycowej, 

 - zasługi dla Uniwersytetu Jagiellońskiego, głównie w formie wsparcia udzielonego 

środowisku naukowemu poprzez stworzenie możliwości odbywania staży badawczych 

przez liczne grono naukowców z Wydziału Lekarskiego. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  


